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02.004429-3 LETIZIA COLOMBANI BISPO DE ALMEIDA 27/08/2007 14,0 12,0 26,0 26,0 1 Aprovado 

02.014381-3 RODRIGO VALERIO DO PRADO SILVA 18/09/2007 14,0 12,0 26,0 26,0 2 Aprovado 

02.013077-9 GEOVANNA VITORIA ALVES DA CUNHA SILVA 13/12/2007 14,0 12,0 26,0 26,0 3 Aprovado 

02.010198-0 ANA BEATRIZ OLIVEIRA DA SILVA 18/09/2007 12,0 14,0 26,0 26,0 4 Aprovado 

02.017131-8 MARIA LUIZA DA SILVA TEIXEIRA 14/05/2008 14,0 11,0 25,0 25,0 5 Aprovado 

02.009741-5 YASMIN MARIANE FRANCISCO FERREIRA 07/09/2007 12,0 12,0 24,0 24,0 6 Aprovado 

02.015352-7 MATHEUS HENRIQUE COSTA DA SILVA 27/08/2007 11,0 13,0 24,0 24,0 7 Aprovado 

02.002235-7 LUCAS DA SILVA ALVES 17/12/2006 13,0 10,0 23,0 23,0 8 Aprovado 

02.022230-0 JULIA VITORIA FERREIRA FRANCISCO 24/04/2007 12,0 11,0 23,0 23,0 9 Aprovado 

02.000427-6 LUIZ FILIPE SILVA SANTOS 18/06/2007 12,0 11,0 23,0 23,0 10 Aprovado 

02.017836-1 MATHEUS DA SILVA JOVEM DA LAPA 23/07/2007 12,0 11,0 23,0 23,0 11 Aprovado 

02.007394-6 ALICE MARIA DE OLIVEIRA TEODORO 14/02/2008 12,0 11,0 23,0 23,0 12 Aprovado 

02.015194-2 ANA BEATRIZ DE MOURA 25/02/2008 12,0 11,0 23,0 23,0 13 Aprovado 

02.002712-0 FELIPE GABRIEL GUEDES ABDALLA 24/03/2008 12,0 11,0 23,0 23,0 14 Aprovado 

02.020706-8 LUCAS AMARAL LANDIM LIMA 15/04/2007 11,0 12,0 23,0 23,0 15 Aprovado 

02.012948-6 FILIPO DA SILVA SIQUEIRA REIS 29/01/2008 11,0 12,0 23,0 23,0 16 Aprovado 

02.003546-6 THYESLLEY MATHEUS FERREIRA DINIZ 05/02/2008 11,0 12,0 23,0 23,0 17 Aprovado 

02.001481-4 GIOVANNA NADUR DO AMARAL 02/02/2008 13,0 9,0 22,0 22,0 18 Aprovado 

02.007646-5 ÍRIS COSTA MARINHO 19/03/2008 13,0 9,0 22,0 22,0 19 Aprovado 

02.017672-9 JOAO PAULO GAYER DE MORAIS 03/08/2005 12,0 10,0 22,0 22,0 20 Aprovado 

02.018566-8 SERGIO MANOEL MARTINS ALVES 20/06/2007 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016003-6 ANNA FLAVIA NASCIMENTO DE JESUS 17/08/2007 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003684-0 ANTONIO CARLOS GOMES DA CRUZ 25/08/2007 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007259-1 BRUNO NASCIMENTO LEITE 05/01/2008 12,0 10,0 22,0 22,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012073-0 LAIS GARCIA DA SILVA 21/03/2008 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007244-4 VINICIUS EDUARDO MARQUES 31/05/2008 12,0 10,0 22,0 22,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008298-0 JULIA FERREIRA SALLES 15/09/2007 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005308-5 ARTHUR CASTRO MANCILHA DE ANDRADE 02/10/2007 11,0 11,0 22,0 22,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.015221-0 PEDRO AUGUSTO SOARES DE OLIVEIRA 28/03/2008 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013940-9 JULIA RABELO DA SILVA 22/06/2008 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006734-8 MURILO SAMPAIO CAETANO DE SOUZA 01/12/2007 13,0 8,0 21,0 21,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012356-1 JULIA CAROLINA MARTINS FERREIRA 21/09/2007 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020451-0 ANA MARIA PIMENTEL ALVES 31/10/2007 12,0 9,0 21,0 21,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010208-5 ANNY GABRIELLY VENTURINI 12/01/2008 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010865-6 SARA ADRIELI MATEUS BRITO 30/01/2008 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005125-8 GUSTAVO HENRYQUE DELGADO BARRETO 11/03/2008 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016591-5 LETICIA MUNIZ DE PAULA SILVA 02/02/2008 13,0 7,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006176-5 LETICIA BUENO MACHADO 08/11/2007 12,0 8,0 20,0 20,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001817-2 VITOR HERNANES DE OLIVEIRA SANTOS 26/11/2007 12,0 8,0 20,0 20,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009914-7 MATHEUS DINIZ BELLOTI 09/12/2007 12,0 8,0 20,0 20,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013478-3 MARIA VITORIA DA SILVA SANTOS 30/01/2008 12,0 8,0 20,0 20,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001392-1 MARIA EDUARDA MASSARIA MARTINS 25/03/2008 12,0 8,0 20,0 20,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004223-6 GUILHERME KATSUYUKI OHTA 24/06/2008 12,0 8,0 20,0 20,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005525-6 GABRIELA DE CASTRO SOUZA HUBER VICENTE 28/06/2008 12,0 8,0 20,0 20,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003730-1 BEATRIZ DE SIQUEIRA CORDEIRO 07/05/2007 11,0 9,0 20,0 20,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012160-0 MARIA EDUARDA POMPEU VIANA 28/10/2007 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004625-7 VITOR NERY GARCIA 02/09/2007 10,0 10,0 20,0 20,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001823-2 LETICIA KAORI GOTO 21/09/2007 10,0 10,0 20,0 20,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019540-2 JULIANE RAFAELA DE SOUSA LEMOS 23/09/2007 10,0 10,0 20,0 20,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014573-0 RAPHAELY CRISTINY CAMPOS SILVA 01/10/2007 10,0 10,0 20,0 20,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013202-8 GABRIEL MARIN GALEANO 13/11/2007 10,0 10,0 20,0 20,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015854-2 JOAO VICTOR GUERRA DE SOUZA 03/12/2007 9,0 11,0 20,0 20,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010284-3 RICHARD NASCIMENTO DE SOUZA 27/09/2007 8,0 12,0 20,0 20,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007961-8 HITALO RENAN GUEDES DE CASTRO 28/06/2007 7,0 13,0 20,0 20,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007381-1 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS FERREIRA 14/07/2006 12,0 7,0 19,0 19,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004767-6 LUIZA IDALGO DOS SANTOS 24/08/2007 12,0 7,0 19,0 19,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006923-5 LUIZA SIMOES CALIENTE 11/11/2007 12,0 7,0 19,0 19,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.017621-5 GABRIEL PEREIRA PEQUIM 24/05/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017803-6 MIGUEL GONZAGA PIRES DE SOUZA 27/07/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003435-0 GABRIELA MOREIRA DA SILVA CHAGAS 10/09/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015184-7 EVELIN CRISTINA DA SILVA 22/10/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003728-7 MARIANA DE ALCÂNTARA SANTINI 26/11/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001859-7 BRAYAN GABRIEL GARCIA DA SILVA DE ALMEIDA 12/01/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009105-1 JOAO CARLOS CAMILO DE FARIA 06/02/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012206-0 MARIA EDUARDA LEMES SILVA 20/08/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001350-7 GUSTAVO SILVA DE JESUS 17/02/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015271-7 ISABELLA FERNANDES GRASSO 20/03/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000043-3 MARIA HELENA SIQUEIRA LEITE 25/06/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013856-8 OTTO RAFAEL ABREU ALVES 09/07/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001753-4 EMILY VITORIA DA SILVA RIBEIRO 24/09/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004155-0 KIMBERLLY RODRIGUES VIANA DA SILVA 19/10/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013948-0 ANA JULIA DA SILVA GIUDICE 24/10/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000685-5 MARIA EDUARDA DA SILVA RIBEIRO 20/11/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017321-1 GABRIEL SOUZA CAMPOS SALES 10/03/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001376-6 KETHALY SOUZA DOS SANTOS 16/02/2008 8,0 11,0 19,0 19,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017540-5 JULIANA LIMA DE PAIVA 26/09/2007 12,0 6,0 18,0 18,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012363-8 ISABEL CRISTINA NASCIMENTO ALVES 13/10/2004 11,0 7,0 18,0 18,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013992-9 DIEGO ARIEL PEIXOTO CHAVES SILVA 11/09/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008688-3 EMILI DE FÁTIMA BATISTA 20/09/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009108-0 JULIA CORDEIRO RODRIGUES 08/10/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017419-1 CLARA YANE LOPES MENINO 04/11/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004077-0 DAVI MOREIRA ALVES 29/12/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011846-5 ANA LUCIA VIEIRA GOMES 07/01/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006741-4 JULIA ORMOND CASARIM 11/01/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003722-9 MARIA CLARA LUCINEA COSTA 15/02/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010803-0 MATHEUS FARIA DE OLIVEIRA FAUSTINO MACHADO 21/02/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.004055-6 PEDRO HENRIKE PICUR SANTOS 06/11/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006597-0 PEDRO AUGUSTO DE JESUS SILVA 27/01/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002905-2 MARIA FERNANDA OLIVEIRA DE AQUINO 22/06/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004802-6 WALLACE DOS SANTOS DE SA 28/06/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009898-1 GABRIELA RODRIGUES DA COSTA ALVES 13/07/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013506-7 HIAGO ALVES DE OLIVEIRA 19/07/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008291-6 MAYARA DE OLIVEIRA RODRIGUES 20/07/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017796-0 NICOLAS AUGUSTO DE PAULA DUARTE 17/09/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019342-6 LUÍS GUSTAVO MARQUES DA SILVA 06/11/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006119-1 NATALYA DOMINGUES DO PRADO 09/12/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013011-8 PIETRO CANDIDO DE SOUZA 11/02/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015737-6 GIOVANNA DIAS GUNTHER 12/03/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021698-9 JULIA FERREIRA DA COSTA RODRIGUES 18/06/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014730-8 GABRIELLY DE SOUZA VICENTE 03/12/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002597-6 RAFAEL ANDRADE OGIYAMA BARBOSA RODRIGUES 16/01/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011330-9 LARA MARIA LEMES DE JESUS 12/02/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009974-0 LAVINIA DE SOUZA PRADO AZEVEDO 05/03/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011351-6 KEVIN DE OLIVEIRA BRAGGION 04/10/2007 8,0 10,0 18,0 18,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020951-2 LAVINIA MACHADO DA SILVA 24/01/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012879-4 SAMUEL PEDRO RANDO FORTES 23/06/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004070-5 BIANCA SOARES DE MORAES 09/09/2007 13,0 4,0 17,0 17,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012113-1 NATHAN ALVES DE ALMEIDA 20/11/2006 12,0 5,0 17,0 17,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012917-3 DEBORA SAMARA DE QUEIROZ SILVA 04/08/2007 12,0 5,0 17,0 17,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004749-8 ANA CLARA SILVA MOREIRA DE TOLEDO 14/01/2008 12,0 5,0 17,0 17,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009686-4 MARIA ANGELICA PIVA 25/02/2008 12,0 5,0 17,0 17,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007293-5 KARINA CRISTINA SANTOS GOMES 16/04/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006570-5 LUANY DE ANDRADE CARVALHO 11/09/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014142-9 GIULIANA MELO DE OLIVEIRA 18/11/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008235-9 WESTELYN CLAINE KIKUCHI 15/02/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.008682-5 FELIPE PRETO RODRIGUES NEVES 26/04/2004 10,0 7,0 17,0 17,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021781-3 KAUANE AYSLA DE ANDRADE 29/11/2005 10,0 7,0 17,0 17,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015487-0 SOFIA LUIZA TEIXEIRA DA SILVA 30/12/2006 10,0 7,0 17,0 17,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008745-7 JORGE URIEL DINI DE SOUZA 24/05/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007824-0 MARIA EDUARDA APARECIDA SILVA 20/07/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014158-2 JÚLIA FERNANDES LEMES 26/07/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005273-7 ADRIAN PERES GARCIA 05/09/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001956-2 LUIZA FURUKAWA FERREIRA 17/09/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005417-9 HELOÍSA BEZERRA CHALEGA 25/10/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003276-9 TIPHANY DRIELI PIMENTEL SIQUEIRA 26/12/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015795-6 ANTONIA GASPAR PIETRAROIA 10/03/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017437-0 NATALIA MARIA BASTOS 28/03/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015837-0 GUILHERME MOURA SILVEIRA 01/05/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006478-1 SAMARA VICTORIA VIEIRA FERNANDES 22/02/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007110-8 VANESSA FERREIRA DE OLIVEIRA 07/03/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001053-2 GIOVANNA AYUMI FUJIWARA ZABINE 14/04/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012595-6 FLORA MARIAH DE OLIVEIRA ROSA GASPAR 31/05/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005785-8 MARIA CLARA MORAES DA SILVA 07/11/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021139-0 JULIA DE OLIVEIRA DOS PASSOS 11/01/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014543-3 THALITA GUEDES DOS SANTOS 08/03/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001280-9 BEATRIZ PRACA OLIVEIRA 05/09/2007 11,0 5,0 16,0 16,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000778-3 LAIS REIS BRASLAVSCHI MARQUES PEREIRA 20/11/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021003-0 MARIA CLARA BORGES DE CASTRO 28/02/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010431-6 LUANA SANTOS SILVA 28/07/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020339-5 MERILIN HELOISE QUIXABEIRA TEODORO 04/08/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010327-4 MARIA EDUARDA LOPES 06/08/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004829-1 JHENYFER DE OLIVEIRA NAZAR 16/09/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019878-3 JULIA BARROS DOS SANTOS 29/09/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008265-5 ARIANE ALVES DE BRITO 29/10/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.007349-0 GIOVANNA ARAUJO MOREIRA 26/01/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010088-0 MARINA APARECIDA MORAIS RIBEIRO 07/02/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007662-0 ANA JULIA AMARAL BRITO 18/03/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021349-4 LIVIA ALVES DE SOUZA 10/04/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019702-2 GIOVANNA LUISA EUGENIO 07/11/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003290-1 CLARA DE AZEVEDO MARQUES 19/02/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021264-9 JOAO CAETANO QUINA DE SOUZA 07/03/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004424-1 VINICIUS THOMAS DA SILVA 07/03/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006401-9 FRANCISCO MIGUEL MARQUES SIVALLI 27/04/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015141-6 LUIZA VITORIA DE MATOS SIQUEIRA 13/09/2006 7,0 9,0 16,0 16,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000292-3 LETICIA MIRANDA BARBOSA 14/05/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000829-7 CAMILLY CUNHA ALEXANDRE 16/09/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016809-0 KELVIN BRINGEL GONÇALVES 01/11/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021542-9 JOAO GUILHERME ESDRAS CHAVES DOS SANTOS 12/11/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012399-2 HOSNY TEIXEIRA DA SILVA 14/11/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020968-2 GIOVANNA CHAVES COELHO 20/02/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019758-8 KAIANE ALMEIDA MACIEL 07/05/2007 6,0 10,0 16,0 16,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020539-4 MIRELLA MOREIRA MAZZONE MENDONÇA 19/09/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004169-1 LAVYNIA TAVARES BELLINI DA SILVA 26/08/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001946-7 KAUA DE SOUZA CARLOS 30/08/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019979-4 GIOVANA APARECIDA DOS SANTOS MARCONDES 25/10/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008820-9 HELOISA DIAS DOS PASSOS 28/03/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007797-3 SOFIA VITORIA MANOEL LEITE 28/05/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009723-7 MARIA LUIZA RODRIGUES GUEDES 14/08/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016789-0 LAURA LIONARA FARIA DIAS 27/08/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017850-4 GUSTAVO VALÉRIO DE ARAÚJO 27/08/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008974-6 ANA LUIZA DE OLIVEIRA FREITAS 12/10/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 157 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015763-7 ISABEL CRISTINA FRANCO AGUIAR 25/10/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 158 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010770-5 ISAAC OLIVEIRA LEAL 05/04/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 159 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.006228-5 SARA MATIAS BATISTA 18/04/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 160 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011334-4 ISABELLE DE LEON ALVARENGA DA SILVA 06/09/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 161 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007572-1 ARTHUR RODRIGUES DOMINGUES 03/10/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 162 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012627-5 ANNA LUIZA DE PAIVA VIRGINIO LEITE 21/03/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 163 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012107-1 LAURA GARCIA DA SILVA 21/03/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 164 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017724-9 THIERRY ALEXANDRE RODRIGUES DA SILVA 17/08/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 165 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007919-1 MURILO PORFIRIO TEIXEIRA 07/11/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 166 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002331-6 MARIANA LUIZA DOS REIS MEDEIROS 01/11/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 167 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021668-2 LUIS EDUARDO RIBEIRO DOS SANTOS 09/10/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 168 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017458-7 JHONATAN RABELHO RIBEIRO 11/10/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 169 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002520-3 YASMIM SILVA SANTOS 18/01/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 170 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004825-6 VITOR MANOEL DOS SANTOS CONSTANTINO ROCHA 18/08/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 171 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002048-2 YASMIN RIBEIRO DE SOUSA 24/09/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 172 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008166-7 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS BARRETO 12/12/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 173 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001948-0 REBECA CHRISTINA CHIODI FERNANDES 25/07/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 174 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016127-7 BRUNA RODRIGUES FERREIRA 07/09/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 175 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016617-4 LAVINE DE PAULA ALCANTARA 22/10/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 176 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014824-2 LAIS DA SILVA SANTANA 22/12/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 177 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001411-6 MARIA FERNANDA CARDOSO BAPTISTELA 03/01/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 178 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014332-2 EDUARDO TRINDADE MOREIRA DROGA 16/03/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 179 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006182-5 YASMIN EMANUELI LAURINDO DE MORAES 21/03/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 180 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022240-6 FLAVIA OLIVEIRA VITA MARQUES 16/04/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 181 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002945-4 KAUA GABRIEL DA SILVA DE ALCANTARA 12/07/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 182 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010578-7 ANNE GABRIELE ALVES PIAGENTINI 01/03/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 183 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010801-8 BEATRIZ APARECIDA GOMES PEREIRA 29/05/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 184 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005894-1 GUSTAVO HENRIQUE TELES DE OLIVEIRA 04/03/2008 5,0 9,0 14,0 14,0 185 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016045-0 ANDRE LUIZ OLIVEIRA GASPAR 26/02/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 186 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011525-4 LUNA TAIS OLIVEIRA NASCIMENTO 10/05/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 187 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003800-0 MARIA CLARA SANTANA ROCHA 09/05/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 188 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.005902-4 FELIPE GABRIEL DOS SANTOS 18/07/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 189 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000783-7 HENRIQUE DE OLIVEIRA DAMASCENO 09/10/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 190 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009423-3 BRUNA RIBEIRO GARCIA 07/02/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 191 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020019-0 CLAULIANA APPOLINÁRIO DOS SANTOS 18/01/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 192 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014957-2 KATHLEEN FERREIRA RODRIGUES 21/06/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 193 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018525-0 ISABELLY DA CRUZ VITURIANO 06/08/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 194 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021627-4 ANA CAROLINA CONCEICAO MAIA 25/08/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 195 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016577-2 JULIANO FERREIRA DE SOUZA 12/09/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 196 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012520-6 LÍDIA AGUIAR DA SILVA 02/12/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 197 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020180-6 ANA LIVIA DA SILVA 24/12/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 198 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011554-4 LAURA VICTORYA DAMASCENO 18/07/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 199 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022012-3 MARIZA DA SILVA NUNES 20/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 200 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009433-9 VITORIA FRANCO FUKUSHIMA 27/04/2006 6,0 6,0 12,0 12,0 201 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003982-0 ANNA JULIA PONTES FERRAZ 24/07/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 202 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013245-9 JULIA DA SILVA 10/09/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 203 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015370-5 GABRIEL WILLIAN GONCALVES DA SILVA 29/03/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 204 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013418-0 GABRIELA FERREIRA DOS SANTOS 18/07/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 205 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007298-7 ESTHER HADASSA CORREA 17/02/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 206 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016713-3 YASMIM BISPO DE SOUZA 02/08/2007 4,0 8,0 12,0 12,0 207 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010361-8 MILENA DE LIMA SILVA 06/08/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 208 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011394-7 GABRIEL BORGES DE SIQUEIRA SANTOS 19/08/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 209 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020214-8 CARLA CAETANA DA SILVA 22/02/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 210 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017472-0 LARISSA JULI OLIVEIRA DE MORAES 14/07/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 211 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012328-8 ANA BEATRIZ FELIX DE ARAUJO 19/09/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 212 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015790-4 FERNANDA FILSALI MACHADO 10/10/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 213 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010849-0 BRUNO FERRAZ DA SILVA 27/07/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 214 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018480-6 JULIA GIFFONI CABRAL CARDOSO 18/01/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 215 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001518-5 LINDCY PAMELLA GONZAGA 19/07/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 216 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003838-7 IAN PEDRO DOS SANTOS OLIVEIRA 27/10/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 217 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.010860-4 REBECCA VITORIA MARQUES MOREIRA 28/11/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 218 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012983-6 THAUANNY VITORIA FERREIRA DOS SANTOS BONIFACIO 28/09/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 219 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008514-5 LAVINIA ROCHA DE OLIVEIRA RIBEIRO 27/03/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 220 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017646-8 REGINALDO ADRIANO BANA 30/01/1979 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019606-3 GIOVANI FERNANDES BATELLI DE SOUZA 17/05/2006 5,0 4,0 9,0 9,0 221 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014795-2 MATHEUS DE SOUZA MELLO 10/10/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 222 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016230-2 HUGO EDILBERTO VIEIRA 21/01/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 223 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022115-7 YASMIN PINHEIRO DOS SANTOS RIBEIRO 13/06/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 224 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018738-3 ISADORA TREMENTOZA TRINDADE 27/10/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 225 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011987-8 EVELLYN SILVA MOREIRA 31/03/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 226 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010826-0 MARIANA RESENDE ARAUJO DOS REIS 24/08/2007 3,0 4,0 7,0 7,0 227 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002631-0 DENILSON GABRIEL DA CRUZ 10/03/2008 2,0 5,0 7,0 7,0 228 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005809-4 RAIANE ELLEN PEDROSA DA SILVA 03/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.006151-2 ISABELLY OLIVEIRA PEREIRA 06/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.006499-9 GIULLIA BIANCA GUSMÃO JACOB 25/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.009731-0 PATRICK GABRIEL DA SILVA BEZERRA 08/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.009977-9 ISABELLI KHALIL ABBAS MOREIRA 08/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.011992-1 THAUANE IHASMIM DO PRADO BALBINO 18/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021820-9 ANA JULIA BRASIL BERTOLDO 31/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.022041-3 JULIA CRISTINA LUCHEZI PIMENTEL 15/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.022142-4 MARIANA SOUZA DE PAULA 27/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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02.013077-9 GEOVANNA VITORIA ALVES DA CUNHA SILVA 13/12/2007 14,0 12,0 26,0 26,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010198-0 ANA BEATRIZ OLIVEIRA DA SILVA 18/09/2007 12,0 14,0 26,0 26,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003546-6 THYESLLEY MATHEUS FERREIRA DINIZ 05/02/2008 11,0 12,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001481-4 GIOVANNA NADUR DO AMARAL 02/02/2008 13,0 9,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018566-8 SERGIO MANOEL MARTINS ALVES 20/06/2007 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016003-6 ANNA FLAVIA NASCIMENTO DE JESUS 17/08/2007 12,0 10,0 22,0 22,0 1 Aprovado 

02.012073-0 LAIS GARCIA DA SILVA 21/03/2008 12,0 10,0 22,0 22,0 2 Aprovado 

02.015221-0 PEDRO AUGUSTO SOARES DE OLIVEIRA 28/03/2008 11,0 11,0 22,0 22,0 3 Aprovado 

02.012356-1 JULIA CAROLINA MARTINS FERREIRA 21/09/2007 12,0 9,0 21,0 21,0 4 Aprovado 

02.010865-6 SARA ADRIELI MATEUS BRITO 30/01/2008 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005125-8 GUSTAVO HENRYQUE DELGADO BARRETO 11/03/2008 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006176-5 LETICIA BUENO MACHADO 08/11/2007 12,0 8,0 20,0 20,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009914-7 MATHEUS DINIZ BELLOTI 09/12/2007 12,0 8,0 20,0 20,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013478-3 MARIA VITORIA DA SILVA SANTOS 30/01/2008 12,0 8,0 20,0 20,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003730-1 BEATRIZ DE SIQUEIRA CORDEIRO 07/05/2007 11,0 9,0 20,0 20,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012160-0 MARIA EDUARDA POMPEU VIANA 28/10/2007 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019540-2 JULIANE RAFAELA DE SOUSA LEMOS 23/09/2007 10,0 10,0 20,0 20,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010284-3 RICHARD NASCIMENTO DE SOUZA 27/09/2007 8,0 12,0 20,0 20,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007961-8 HITALO RENAN GUEDES DE CASTRO 28/06/2007 7,0 13,0 20,0 20,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017621-5 GABRIEL PEREIRA PEQUIM 24/05/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015184-7 EVELIN CRISTINA DA SILVA 22/10/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009105-1 JOAO CARLOS CAMILO DE FARIA 06/02/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001350-7 GUSTAVO SILVA DE JESUS 17/02/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001753-4 EMILY VITORIA DA SILVA RIBEIRO 24/09/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000685-5 MARIA EDUARDA DA SILVA RIBEIRO 20/11/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001376-6 KETHALY SOUZA DOS SANTOS 16/02/2008 8,0 11,0 19,0 19,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017540-5 JULIANA LIMA DE PAIVA 26/09/2007 12,0 6,0 18,0 18,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012363-8 ISABEL CRISTINA NASCIMENTO ALVES 13/10/2004 11,0 7,0 18,0 18,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.013992-9 DIEGO ARIEL PEIXOTO CHAVES SILVA 11/09/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008688-3 EMILI DE FÁTIMA BATISTA 20/09/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017419-1 CLARA YANE LOPES MENINO 04/11/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011846-5 ANA LUCIA VIEIRA GOMES 07/01/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006741-4 JULIA ORMOND CASARIM 11/01/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010803-0 MATHEUS FARIA DE OLIVEIRA FAUSTINO MACHADO 21/02/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004055-6 PEDRO HENRIKE PICUR SANTOS 06/11/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002905-2 MARIA FERNANDA OLIVEIRA DE AQUINO 22/06/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004802-6 WALLACE DOS SANTOS DE SA 28/06/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017796-0 NICOLAS AUGUSTO DE PAULA DUARTE 17/09/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013011-8 PIETRO CANDIDO DE SOUZA 11/02/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015737-6 GIOVANNA DIAS GUNTHER 12/03/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021698-9 JULIA FERREIRA DA COSTA RODRIGUES 18/06/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002597-6 RAFAEL ANDRADE OGIYAMA BARBOSA RODRIGUES 16/01/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011330-9 LARA MARIA LEMES DE JESUS 12/02/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011351-6 KEVIN DE OLIVEIRA BRAGGION 04/10/2007 8,0 10,0 18,0 18,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012917-3 DEBORA SAMARA DE QUEIROZ SILVA 04/08/2007 12,0 5,0 17,0 17,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008235-9 WESTELYN CLAINE KIKUCHI 15/02/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021781-3 KAUANE AYSLA DE ANDRADE 29/11/2005 10,0 7,0 17,0 17,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015487-0 SOFIA LUIZA TEIXEIRA DA SILVA 30/12/2006 10,0 7,0 17,0 17,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008745-7 JORGE URIEL DINI DE SOUZA 24/05/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015795-6 ANTONIA GASPAR PIETRAROIA 10/03/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017437-0 NATALIA MARIA BASTOS 28/03/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006478-1 SAMARA VICTORIA VIEIRA FERNANDES 22/02/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012595-6 FLORA MARIAH DE OLIVEIRA ROSA GASPAR 31/05/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014543-3 THALITA GUEDES DOS SANTOS 08/03/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020339-5 MERILIN HELOISE QUIXABEIRA TEODORO 04/08/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010327-4 MARIA EDUARDA LOPES 06/08/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Jacarei - Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.004829-1 JHENYFER DE OLIVEIRA NAZAR 16/09/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019878-3 JULIA BARROS DOS SANTOS 29/09/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008265-5 ARIANE ALVES DE BRITO 29/10/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007349-0 GIOVANNA ARAUJO MOREIRA 26/01/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007662-0 ANA JULIA AMARAL BRITO 18/03/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021349-4 LIVIA ALVES DE SOUZA 10/04/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006401-9 FRANCISCO MIGUEL MARQUES SIVALLI 27/04/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000829-7 CAMILLY CUNHA ALEXANDRE 16/09/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019758-8 KAIANE ALMEIDA MACIEL 07/05/2007 6,0 10,0 16,0 16,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004169-1 LAVYNIA TAVARES BELLINI DA SILVA 26/08/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010770-5 ISAAC OLIVEIRA LEAL 05/04/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011334-4 ISABELLE DE LEON ALVARENGA DA SILVA 06/09/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012107-1 LAURA GARCIA DA SILVA 21/03/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004825-6 VITOR MANOEL DOS SANTOS CONSTANTINO ROCHA 18/08/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002048-2 YASMIN RIBEIRO DE SOUSA 24/09/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008166-7 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS BARRETO 12/12/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001948-0 REBECA CHRISTINA CHIODI FERNANDES 25/07/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014824-2 LAIS DA SILVA SANTANA 22/12/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014332-2 EDUARDO TRINDADE MOREIRA DROGA 16/03/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006182-5 YASMIN EMANUELI LAURINDO DE MORAES 21/03/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005894-1 GUSTAVO HENRIQUE TELES DE OLIVEIRA 04/03/2008 5,0 9,0 14,0 14,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003800-0 MARIA CLARA SANTANA ROCHA 09/05/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009423-3 BRUNA RIBEIRO GARCIA 07/02/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020019-0 CLAULIANA APPOLINÁRIO DOS SANTOS 18/01/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014957-2 KATHLEEN FERREIRA RODRIGUES 21/06/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016577-2 JULIANO FERREIRA DE SOUZA 12/09/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020180-6 ANA LIVIA DA SILVA 24/12/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013245-9 JULIA DA SILVA 10/09/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Jacarei - Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.015370-5 GABRIEL WILLIAN GONCALVES DA SILVA 29/03/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013418-0 GABRIELA FERREIRA DOS SANTOS 18/07/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007298-7 ESTHER HADASSA CORREA 17/02/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016713-3 YASMIM BISPO DE SOUZA 02/08/2007 4,0 8,0 12,0 12,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011394-7 GABRIEL BORGES DE SIQUEIRA SANTOS 19/08/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020214-8 CARLA CAETANA DA SILVA 22/02/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012328-8 ANA BEATRIZ FELIX DE ARAUJO 19/09/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010849-0 BRUNO FERRAZ DA SILVA 27/07/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001518-5 LINDCY PAMELLA GONZAGA 19/07/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003838-7 IAN PEDRO DOS SANTOS OLIVEIRA 27/10/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010860-4 REBECCA VITORIA MARQUES MOREIRA 28/11/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014795-2 MATHEUS DE SOUZA MELLO 10/10/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022115-7 YASMIN PINHEIRO DOS SANTOS RIBEIRO 13/06/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018738-3 ISADORA TREMENTOZA TRINDADE 27/10/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010826-0 MARIANA RESENDE ARAUJO DOS REIS 24/08/2007 3,0 4,0 7,0 7,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005809-4 RAIANE ELLEN PEDROSA DA SILVA 03/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.009731-0 PATRICK GABRIEL DA SILVA BEZERRA 08/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.009977-9 ISABELLI KHALIL ABBAS MOREIRA 08/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.011992-1 THAUANE IHASMIM DO PRADO BALBINO 18/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Câmpus Jacarei - Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.001481-4 GIOVANNA NADUR DO AMARAL 02/02/2008 13,0 9,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018566-8 SERGIO MANOEL MARTINS ALVES 20/06/2007 12,0 10,0 22,0 22,0 1 Aprovado 

02.005125-8 GUSTAVO HENRYQUE DELGADO BARRETO 11/03/2008 11,0 10,0 21,0 21,0 2 Aprovado 

02.012160-0 MARIA EDUARDA POMPEU VIANA 28/10/2007 11,0 9,0 20,0 20,0 3 Aprovado 

02.009105-1 JOAO CARLOS CAMILO DE FARIA 06/02/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001350-7 GUSTAVO SILVA DE JESUS 17/02/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001376-6 KETHALY SOUZA DOS SANTOS 16/02/2008 8,0 11,0 19,0 19,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011846-5 ANA LUCIA VIEIRA GOMES 07/01/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010803-0 MATHEUS FARIA DE OLIVEIRA FAUSTINO MACHADO 21/02/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002905-2 MARIA FERNANDA OLIVEIRA DE AQUINO 22/06/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004802-6 WALLACE DOS SANTOS DE SA 28/06/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017796-0 NICOLAS AUGUSTO DE PAULA DUARTE 17/09/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013011-8 PIETRO CANDIDO DE SOUZA 11/02/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011330-9 LARA MARIA LEMES DE JESUS 12/02/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011351-6 KEVIN DE OLIVEIRA BRAGGION 04/10/2007 8,0 10,0 18,0 18,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008235-9 WESTELYN CLAINE KIKUCHI 15/02/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021781-3 KAUANE AYSLA DE ANDRADE 29/11/2005 10,0 7,0 17,0 17,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015487-0 SOFIA LUIZA TEIXEIRA DA SILVA 30/12/2006 10,0 7,0 17,0 17,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008745-7 JORGE URIEL DINI DE SOUZA 24/05/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015795-6 ANTONIA GASPAR PIETRAROIA 10/03/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017437-0 NATALIA MARIA BASTOS 28/03/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014543-3 THALITA GUEDES DOS SANTOS 08/03/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020339-5 MERILIN HELOISE QUIXABEIRA TEODORO 04/08/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010327-4 MARIA EDUARDA LOPES 06/08/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004829-1 JHENYFER DE OLIVEIRA NAZAR 16/09/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008265-5 ARIANE ALVES DE BRITO 29/10/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007349-0 GIOVANNA ARAUJO MOREIRA 26/01/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021349-4 LIVIA ALVES DE SOUZA 10/04/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Jacarei - Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.000829-7 CAMILLY CUNHA ALEXANDRE 16/09/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011334-4 ISABELLE DE LEON ALVARENGA DA SILVA 06/09/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008166-7 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS BARRETO 12/12/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014824-2 LAIS DA SILVA SANTANA 22/12/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005894-1 GUSTAVO HENRIQUE TELES DE OLIVEIRA 04/03/2008 5,0 9,0 14,0 14,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003800-0 MARIA CLARA SANTANA ROCHA 09/05/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016577-2 JULIANO FERREIRA DE SOUZA 12/09/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020180-6 ANA LIVIA DA SILVA 24/12/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013418-0 GABRIELA FERREIRA DOS SANTOS 18/07/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007298-7 ESTHER HADASSA CORREA 17/02/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016713-3 YASMIM BISPO DE SOUZA 02/08/2007 4,0 8,0 12,0 12,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020214-8 CARLA CAETANA DA SILVA 22/02/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012328-8 ANA BEATRIZ FELIX DE ARAUJO 19/09/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010849-0 BRUNO FERRAZ DA SILVA 27/07/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001518-5 LINDCY PAMELLA GONZAGA 19/07/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003838-7 IAN PEDRO DOS SANTOS OLIVEIRA 27/10/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010860-4 REBECCA VITORIA MARQUES MOREIRA 28/11/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005809-4 RAIANE ELLEN PEDROSA DA SILVA 03/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.011992-1 THAUANE IHASMIM DO PRADO BALBINO 18/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Câmpus Jacarei - Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.013077-9 GEOVANNA VITORIA ALVES DA CUNHA SILVA 13/12/2007 14,0 12,0 26,0 26,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010198-0 ANA BEATRIZ OLIVEIRA DA SILVA 18/09/2007 12,0 14,0 26,0 26,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002235-7 LUCAS DA SILVA ALVES 17/12/2006 13,0 10,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007394-6 ALICE MARIA DE OLIVEIRA TEODORO 14/02/2008 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002712-0 FELIPE GABRIEL GUEDES ABDALLA 24/03/2008 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020706-8 LUCAS AMARAL LANDIM LIMA 15/04/2007 11,0 12,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003546-6 THYESLLEY MATHEUS FERREIRA DINIZ 05/02/2008 11,0 12,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001481-4 GIOVANNA NADUR DO AMARAL 02/02/2008 13,0 9,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017672-9 JOAO PAULO GAYER DE MORAIS 03/08/2005 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018566-8 SERGIO MANOEL MARTINS ALVES 20/06/2007 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016003-6 ANNA FLAVIA NASCIMENTO DE JESUS 17/08/2007 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003684-0 ANTONIO CARLOS GOMES DA CRUZ 25/08/2007 12,0 10,0 22,0 22,0 1 Aprovado 

02.012073-0 LAIS GARCIA DA SILVA 21/03/2008 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008298-0 JULIA FERREIRA SALLES 15/09/2007 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015221-0 PEDRO AUGUSTO SOARES DE OLIVEIRA 28/03/2008 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013940-9 JULIA RABELO DA SILVA 22/06/2008 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012356-1 JULIA CAROLINA MARTINS FERREIRA 21/09/2007 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010208-5 ANNY GABRIELLY VENTURINI 12/01/2008 11,0 10,0 21,0 21,0 2 Aprovado 

02.010865-6 SARA ADRIELI MATEUS BRITO 30/01/2008 11,0 10,0 21,0 21,0 3 Aprovado 

02.005125-8 GUSTAVO HENRYQUE DELGADO BARRETO 11/03/2008 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016591-5 LETICIA MUNIZ DE PAULA SILVA 02/02/2008 13,0 7,0 20,0 20,0 4 Aprovado 

02.006176-5 LETICIA BUENO MACHADO 08/11/2007 12,0 8,0 20,0 20,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009914-7 MATHEUS DINIZ BELLOTI 09/12/2007 12,0 8,0 20,0 20,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013478-3 MARIA VITORIA DA SILVA SANTOS 30/01/2008 12,0 8,0 20,0 20,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001392-1 MARIA EDUARDA MASSARIA MARTINS 25/03/2008 12,0 8,0 20,0 20,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003730-1 BEATRIZ DE SIQUEIRA CORDEIRO 07/05/2007 11,0 9,0 20,0 20,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012160-0 MARIA EDUARDA POMPEU VIANA 28/10/2007 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019540-2 JULIANE RAFAELA DE SOUSA LEMOS 23/09/2007 10,0 10,0 20,0 20,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.015854-2 JOAO VICTOR GUERRA DE SOUZA 03/12/2007 9,0 11,0 20,0 20,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010284-3 RICHARD NASCIMENTO DE SOUZA 27/09/2007 8,0 12,0 20,0 20,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007961-8 HITALO RENAN GUEDES DE CASTRO 28/06/2007 7,0 13,0 20,0 20,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017621-5 GABRIEL PEREIRA PEQUIM 24/05/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015184-7 EVELIN CRISTINA DA SILVA 22/10/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001859-7 BRAYAN GABRIEL GARCIA DA SILVA DE ALMEIDA 12/01/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009105-1 JOAO CARLOS CAMILO DE FARIA 06/02/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001350-7 GUSTAVO SILVA DE JESUS 17/02/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001753-4 EMILY VITORIA DA SILVA RIBEIRO 24/09/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004155-0 KIMBERLLY RODRIGUES VIANA DA SILVA 19/10/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013948-0 ANA JULIA DA SILVA GIUDICE 24/10/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000685-5 MARIA EDUARDA DA SILVA RIBEIRO 20/11/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001376-6 KETHALY SOUZA DOS SANTOS 16/02/2008 8,0 11,0 19,0 19,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017540-5 JULIANA LIMA DE PAIVA 26/09/2007 12,0 6,0 18,0 18,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012363-8 ISABEL CRISTINA NASCIMENTO ALVES 13/10/2004 11,0 7,0 18,0 18,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013992-9 DIEGO ARIEL PEIXOTO CHAVES SILVA 11/09/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008688-3 EMILI DE FÁTIMA BATISTA 20/09/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009108-0 JULIA CORDEIRO RODRIGUES 08/10/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017419-1 CLARA YANE LOPES MENINO 04/11/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004077-0 DAVI MOREIRA ALVES 29/12/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011846-5 ANA LUCIA VIEIRA GOMES 07/01/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006741-4 JULIA ORMOND CASARIM 11/01/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010803-0 MATHEUS FARIA DE OLIVEIRA FAUSTINO MACHADO 21/02/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004055-6 PEDRO HENRIKE PICUR SANTOS 06/11/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006597-0 PEDRO AUGUSTO DE JESUS SILVA 27/01/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002905-2 MARIA FERNANDA OLIVEIRA DE AQUINO 22/06/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004802-6 WALLACE DOS SANTOS DE SA 28/06/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009898-1 GABRIELA RODRIGUES DA COSTA ALVES 13/07/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.013506-7 HIAGO ALVES DE OLIVEIRA 19/07/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008291-6 MAYARA DE OLIVEIRA RODRIGUES 20/07/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017796-0 NICOLAS AUGUSTO DE PAULA DUARTE 17/09/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019342-6 LUÍS GUSTAVO MARQUES DA SILVA 06/11/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013011-8 PIETRO CANDIDO DE SOUZA 11/02/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015737-6 GIOVANNA DIAS GUNTHER 12/03/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021698-9 JULIA FERREIRA DA COSTA RODRIGUES 18/06/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014730-8 GABRIELLY DE SOUZA VICENTE 03/12/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002597-6 RAFAEL ANDRADE OGIYAMA BARBOSA RODRIGUES 16/01/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011330-9 LARA MARIA LEMES DE JESUS 12/02/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011351-6 KEVIN DE OLIVEIRA BRAGGION 04/10/2007 8,0 10,0 18,0 18,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012917-3 DEBORA SAMARA DE QUEIROZ SILVA 04/08/2007 12,0 5,0 17,0 17,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007293-5 KARINA CRISTINA SANTOS GOMES 16/04/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014142-9 GIULIANA MELO DE OLIVEIRA 18/11/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008235-9 WESTELYN CLAINE KIKUCHI 15/02/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021781-3 KAUANE AYSLA DE ANDRADE 29/11/2005 10,0 7,0 17,0 17,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015487-0 SOFIA LUIZA TEIXEIRA DA SILVA 30/12/2006 10,0 7,0 17,0 17,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008745-7 JORGE URIEL DINI DE SOUZA 24/05/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003276-9 TIPHANY DRIELI PIMENTEL SIQUEIRA 26/12/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015795-6 ANTONIA GASPAR PIETRAROIA 10/03/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017437-0 NATALIA MARIA BASTOS 28/03/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006478-1 SAMARA VICTORIA VIEIRA FERNANDES 22/02/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007110-8 VANESSA FERREIRA DE OLIVEIRA 07/03/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012595-6 FLORA MARIAH DE OLIVEIRA ROSA GASPAR 31/05/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014543-3 THALITA GUEDES DOS SANTOS 08/03/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010431-6 LUANA SANTOS SILVA 28/07/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020339-5 MERILIN HELOISE QUIXABEIRA TEODORO 04/08/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010327-4 MARIA EDUARDA LOPES 06/08/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.004829-1 JHENYFER DE OLIVEIRA NAZAR 16/09/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019878-3 JULIA BARROS DOS SANTOS 29/09/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008265-5 ARIANE ALVES DE BRITO 29/10/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007349-0 GIOVANNA ARAUJO MOREIRA 26/01/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007662-0 ANA JULIA AMARAL BRITO 18/03/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021349-4 LIVIA ALVES DE SOUZA 10/04/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019702-2 GIOVANNA LUISA EUGENIO 07/11/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006401-9 FRANCISCO MIGUEL MARQUES SIVALLI 27/04/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000292-3 LETICIA MIRANDA BARBOSA 14/05/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000829-7 CAMILLY CUNHA ALEXANDRE 16/09/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012399-2 HOSNY TEIXEIRA DA SILVA 14/11/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020968-2 GIOVANNA CHAVES COELHO 20/02/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019758-8 KAIANE ALMEIDA MACIEL 07/05/2007 6,0 10,0 16,0 16,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020539-4 MIRELLA MOREIRA MAZZONE MENDONÇA 19/09/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004169-1 LAVYNIA TAVARES BELLINI DA SILVA 26/08/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001946-7 KAUA DE SOUZA CARLOS 30/08/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019979-4 GIOVANA APARECIDA DOS SANTOS MARCONDES 25/10/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008820-9 HELOISA DIAS DOS PASSOS 28/03/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009723-7 MARIA LUIZA RODRIGUES GUEDES 14/08/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016789-0 LAURA LIONARA FARIA DIAS 27/08/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017850-4 GUSTAVO VALÉRIO DE ARAÚJO 27/08/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010770-5 ISAAC OLIVEIRA LEAL 05/04/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006228-5 SARA MATIAS BATISTA 18/04/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011334-4 ISABELLE DE LEON ALVARENGA DA SILVA 06/09/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012627-5 ANNA LUIZA DE PAIVA VIRGINIO LEITE 21/03/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012107-1 LAURA GARCIA DA SILVA 21/03/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017724-9 THIERRY ALEXANDRE RODRIGUES DA SILVA 17/08/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007919-1 MURILO PORFIRIO TEIXEIRA 07/11/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.002331-6 MARIANA LUIZA DOS REIS MEDEIROS 01/11/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021668-2 LUIS EDUARDO RIBEIRO DOS SANTOS 09/10/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017458-7 JHONATAN RABELHO RIBEIRO 11/10/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004825-6 VITOR MANOEL DOS SANTOS CONSTANTINO ROCHA 18/08/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002048-2 YASMIN RIBEIRO DE SOUSA 24/09/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008166-7 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS BARRETO 12/12/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001948-0 REBECA CHRISTINA CHIODI FERNANDES 25/07/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016127-7 BRUNA RODRIGUES FERREIRA 07/09/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016617-4 LAVINE DE PAULA ALCANTARA 22/10/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014824-2 LAIS DA SILVA SANTANA 22/12/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014332-2 EDUARDO TRINDADE MOREIRA DROGA 16/03/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006182-5 YASMIN EMANUELI LAURINDO DE MORAES 21/03/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022240-6 FLAVIA OLIVEIRA VITA MARQUES 16/04/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002945-4 KAUA GABRIEL DA SILVA DE ALCANTARA 12/07/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010801-8 BEATRIZ APARECIDA GOMES PEREIRA 29/05/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005894-1 GUSTAVO HENRIQUE TELES DE OLIVEIRA 04/03/2008 5,0 9,0 14,0 14,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003800-0 MARIA CLARA SANTANA ROCHA 09/05/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005902-4 FELIPE GABRIEL DOS SANTOS 18/07/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000783-7 HENRIQUE DE OLIVEIRA DAMASCENO 09/10/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009423-3 BRUNA RIBEIRO GARCIA 07/02/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020019-0 CLAULIANA APPOLINÁRIO DOS SANTOS 18/01/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014957-2 KATHLEEN FERREIRA RODRIGUES 21/06/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016577-2 JULIANO FERREIRA DE SOUZA 12/09/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012520-6 LÍDIA AGUIAR DA SILVA 02/12/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020180-6 ANA LIVIA DA SILVA 24/12/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011554-4 LAURA VICTORYA DAMASCENO 18/07/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022012-3 MARIZA DA SILVA NUNES 20/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013245-9 JULIA DA SILVA 10/09/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.015370-5 GABRIEL WILLIAN GONCALVES DA SILVA 29/03/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013418-0 GABRIELA FERREIRA DOS SANTOS 18/07/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007298-7 ESTHER HADASSA CORREA 17/02/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016713-3 YASMIM BISPO DE SOUZA 02/08/2007 4,0 8,0 12,0 12,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010361-8 MILENA DE LIMA SILVA 06/08/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011394-7 GABRIEL BORGES DE SIQUEIRA SANTOS 19/08/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020214-8 CARLA CAETANA DA SILVA 22/02/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017472-0 LARISSA JULI OLIVEIRA DE MORAES 14/07/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012328-8 ANA BEATRIZ FELIX DE ARAUJO 19/09/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010849-0 BRUNO FERRAZ DA SILVA 27/07/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001518-5 LINDCY PAMELLA GONZAGA 19/07/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003838-7 IAN PEDRO DOS SANTOS OLIVEIRA 27/10/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010860-4 REBECCA VITORIA MARQUES MOREIRA 28/11/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017646-8 REGINALDO ADRIANO BANA 30/01/1979 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014795-2 MATHEUS DE SOUZA MELLO 10/10/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022115-7 YASMIN PINHEIRO DOS SANTOS RIBEIRO 13/06/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018738-3 ISADORA TREMENTOZA TRINDADE 27/10/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011987-8 EVELLYN SILVA MOREIRA 31/03/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010826-0 MARIANA RESENDE ARAUJO DOS REIS 24/08/2007 3,0 4,0 7,0 7,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005809-4 RAIANE ELLEN PEDROSA DA SILVA 03/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.009731-0 PATRICK GABRIEL DA SILVA BEZERRA 08/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.009977-9 ISABELLI KHALIL ABBAS MOREIRA 08/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.011992-1 THAUANE IHASMIM DO PRADO BALBINO 18/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Jacarei - Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.002235-7 LUCAS DA SILVA ALVES 17/12/2006 13,0 10,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001481-4 GIOVANNA NADUR DO AMARAL 02/02/2008 13,0 9,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018566-8 SERGIO MANOEL MARTINS ALVES 20/06/2007 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008298-0 JULIA FERREIRA SALLES 15/09/2007 11,0 11,0 22,0 22,0 1 Aprovado 

02.013940-9 JULIA RABELO DA SILVA 22/06/2008 11,0 11,0 22,0 22,0 2 Aprovado 

02.005125-8 GUSTAVO HENRYQUE DELGADO BARRETO 11/03/2008 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012160-0 MARIA EDUARDA POMPEU VIANA 28/10/2007 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009105-1 JOAO CARLOS CAMILO DE FARIA 06/02/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 3 Aprovado 

02.001350-7 GUSTAVO SILVA DE JESUS 17/02/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004155-0 KIMBERLLY RODRIGUES VIANA DA SILVA 19/10/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001376-6 KETHALY SOUZA DOS SANTOS 16/02/2008 8,0 11,0 19,0 19,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009108-0 JULIA CORDEIRO RODRIGUES 08/10/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004077-0 DAVI MOREIRA ALVES 29/12/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011846-5 ANA LUCIA VIEIRA GOMES 07/01/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010803-0 MATHEUS FARIA DE OLIVEIRA FAUSTINO MACHADO 21/02/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002905-2 MARIA FERNANDA OLIVEIRA DE AQUINO 22/06/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004802-6 WALLACE DOS SANTOS DE SA 28/06/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017796-0 NICOLAS AUGUSTO DE PAULA DUARTE 17/09/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019342-6 LUÍS GUSTAVO MARQUES DA SILVA 06/11/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013011-8 PIETRO CANDIDO DE SOUZA 11/02/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011330-9 LARA MARIA LEMES DE JESUS 12/02/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011351-6 KEVIN DE OLIVEIRA BRAGGION 04/10/2007 8,0 10,0 18,0 18,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007293-5 KARINA CRISTINA SANTOS GOMES 16/04/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014142-9 GIULIANA MELO DE OLIVEIRA 18/11/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008235-9 WESTELYN CLAINE KIKUCHI 15/02/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021781-3 KAUANE AYSLA DE ANDRADE 29/11/2005 10,0 7,0 17,0 17,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015487-0 SOFIA LUIZA TEIXEIRA DA SILVA 30/12/2006 10,0 7,0 17,0 17,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008745-7 JORGE URIEL DINI DE SOUZA 24/05/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Jacarei - Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.015795-6 ANTONIA GASPAR PIETRAROIA 10/03/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017437-0 NATALIA MARIA BASTOS 28/03/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007110-8 VANESSA FERREIRA DE OLIVEIRA 07/03/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014543-3 THALITA GUEDES DOS SANTOS 08/03/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020339-5 MERILIN HELOISE QUIXABEIRA TEODORO 04/08/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010327-4 MARIA EDUARDA LOPES 06/08/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004829-1 JHENYFER DE OLIVEIRA NAZAR 16/09/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008265-5 ARIANE ALVES DE BRITO 29/10/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007349-0 GIOVANNA ARAUJO MOREIRA 26/01/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021349-4 LIVIA ALVES DE SOUZA 10/04/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000292-3 LETICIA MIRANDA BARBOSA 14/05/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000829-7 CAMILLY CUNHA ALEXANDRE 16/09/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016789-0 LAURA LIONARA FARIA DIAS 27/08/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006228-5 SARA MATIAS BATISTA 18/04/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011334-4 ISABELLE DE LEON ALVARENGA DA SILVA 06/09/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017724-9 THIERRY ALEXANDRE RODRIGUES DA SILVA 17/08/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007919-1 MURILO PORFIRIO TEIXEIRA 07/11/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021668-2 LUIS EDUARDO RIBEIRO DOS SANTOS 09/10/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008166-7 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS BARRETO 12/12/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014824-2 LAIS DA SILVA SANTANA 22/12/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002945-4 KAUA GABRIEL DA SILVA DE ALCANTARA 12/07/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005894-1 GUSTAVO HENRIQUE TELES DE OLIVEIRA 04/03/2008 5,0 9,0 14,0 14,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003800-0 MARIA CLARA SANTANA ROCHA 09/05/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016577-2 JULIANO FERREIRA DE SOUZA 12/09/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012520-6 LÍDIA AGUIAR DA SILVA 02/12/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020180-6 ANA LIVIA DA SILVA 24/12/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011554-4 LAURA VICTORYA DAMASCENO 18/07/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022012-3 MARIZA DA SILVA NUNES 20/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Jacarei - Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.013418-0 GABRIELA FERREIRA DOS SANTOS 18/07/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007298-7 ESTHER HADASSA CORREA 17/02/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016713-3 YASMIM BISPO DE SOUZA 02/08/2007 4,0 8,0 12,0 12,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010361-8 MILENA DE LIMA SILVA 06/08/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020214-8 CARLA CAETANA DA SILVA 22/02/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012328-8 ANA BEATRIZ FELIX DE ARAUJO 19/09/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010849-0 BRUNO FERRAZ DA SILVA 27/07/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001518-5 LINDCY PAMELLA GONZAGA 19/07/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003838-7 IAN PEDRO DOS SANTOS OLIVEIRA 27/10/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010860-4 REBECCA VITORIA MARQUES MOREIRA 28/11/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017646-8 REGINALDO ADRIANO BANA 30/01/1979 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005809-4 RAIANE ELLEN PEDROSA DA SILVA 03/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.011992-1 THAUANE IHASMIM DO PRADO BALBINO 18/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Jacarei - Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Jacarei - Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.017646-8 REGINALDO ADRIANO BANA 30/01/1979 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Jacarei - Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Jacarei - Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.017646-8 REGINALDO ADRIANO BANA 30/01/1979 5,0 4,0 9,0 9,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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